
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Phương án bảo vệ khoáng sản chưa khai thác 

trên địa bàn huyện Triệu Sơn giai đoạn 2021 - 2025 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản; 

 Căn cứ Quyết định số 1206/QĐ-UBND ngày 06/4/2018 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Phương án bảo vệ khoáng sản chưa khai thác trên địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

1702/TTr-TNMT ngày 29/12/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Phương án bảo vệ khoáng sản 

chưa khai thác trên địa bàn huyện Triệu Sơn giai đoạn 2021 - 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 1071/QĐ-UBND ngày 08/3/2018 của 

Chủ tịch UBND huyện về việc ban hành Phương án quản lý, bảo vệ khoáng sản 

chưa khai thác trên địa bàn huyện Triệu Sơn. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 

nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Chi cục trưởng 

Chi cục thuế khu vực Triệu Sơn – Nông Cống; Trưởng Công an huyện Triệu Sơn; 

Giám đốc Trung tâm văn hóa – TT – TT và du lịch; Chủ tịch UBND các xã, thị 

trấn; Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.   

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ (t/hiện); 

- T. trực Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị liên quan (t/hiện); 

- Lưu: VT, TNMT. 

   

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

Vũ Đức Kính 



 2 

 

  


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T18:52:58+0700


		2021-12-30T21:50:39+0700


		2021-12-30T21:50:54+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T21:51:19+0700




